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Ukmergė

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 23 d. 14.00–15.35 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Varnas, savivaldybės meras.

Posėdyje dalyvavo savivaldybės kolegijos nariai: Giedrius Auglys, Vidmantas

Krikštaponis, Eugenijus Kuodelis, Valdas Petronis, Inga Pračkailė, Valdas Raugalas, Darius Varnas,

Arnoldas Vilčinskas (nuotoliniu būdu), Kęstutis Zinkevičius.

Nedalyvavo: Justas Šakalys.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Raimondas Baltaduonis, UAB „Ukmergės butų ūkis“ direktorius;

Indrė Kižienė, Lietuvos Respublikos Seimo narė;

Darius Krogertas, Tarybos posėdžių sekretorius;

Vitalijus Martikonis, Ukmergės sporto centro direktorius;

Rimvydas Olšauskas, UAB „Ukmergės autobusų parkas“ direktorius;

Diana Tiškuvienė, Civilinės metrikacijos ir dokumentų valdymo skyriaus vyriausioji

specialistė; 

Daiva Zimblienė, Informacinių technologijų ir Viešųjų ryšių skyriaus vedėjo pavaduotoja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė)

metinių ataskaitų rinkinių ir savivaldybės valdomų įmonių metinių finansinių ataskaitų rinkinių, metinių

pranešimų ir (ar) veiklos ataskaitų svarstymo.

Pranešėjas – Darius Varnas, savivaldybės meras.

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

SVARSTYTA. Savivaldybės biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra

savivaldybė) metinių ataskaitų rinkinių ir savivaldybės valdomų įmonių metinių finansinių ataskaitų

rinkinių, metinių pranešimų ir (ar) veiklos ataskaitų svarstymas.

Pranešėjas – Darius Varnas, savivaldybės meras, trumpai pristatė svarstomo klausimo

esmę. Kalbėjo apie savivaldybės biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė)

metinių ataskaitų rinkinių ir savivaldybės valdomų įmonių metinių finansinių ataskaitų rinkinių, metinių

pranešimų ir (ar) veiklos ataskaitų (toliau – Ataskaita) svarstymą. Informavo, jog į Ukmergės rajono

savivaldybės kolegijos (toliau – Kolegija) posėdį, atsižvelgiant į Kolegijos narių pageidavimą, pakviesti

Ukmergės sporto centro direktorius Vitalijus Martikonis, dėl Ukmergės sporto centro 2024 m. metinių

ataskaitų rinkinio svarstymo; Raimondas Baltaduonis, UAB „Ukmergės butų ūkis“ direktorius, dėl UAB

"Ukmergės butų ūkis" 2024 m. metinių ataskaitų rinkinio svarstymo bei Rimvydas Olšauskas, UAB

„Ukmergės autobusų parkas“ direktorius, dėl UAB „Ukmergės autobusų parkas“ 2024 m. metinių

ataskaitų rinkinio svarstymo. Pranešė, kad buvo gauti Giedriaus Auglio ir Kęstučio Zinkevičiaus
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elektroniniai laiškai su klausimais, kuriuos pažadėjo dar kartą pagarsinti, nepaisant to, kad minėti

klausimai buvo persiųsti visiems suinteresuotiems asmenims. Pasiūlė užduoti klausimus dėl Ataskaitų.

Dėl UAB "Ukmergės butų ūkis" 2024 m. metinių ataskaitų rinkinio

Darius Varnas pasiūlė užduoti klausimus dėl Ataskaitos. Informavo, kad Kęstutis

Zinkevičius pageidavo, jog UAB "Ukmergės butų ūkis" (toliau – Bendrovė) direktorius Raimondas

Baltaduonis papasakotų apie planuojamą kotedžų statybą (K. Zinkevičiaus 2025-04-15 elektroninis

laiškas).

Kęstutis Zinkevičius teiravosi apie Bendrovės planus statyti kotedžus; apie šio projekto

kainą bei su tuo susijusius organizacinius ir finansinius klausimus. Teiravosi apie planuojamus būstų

dydžius bei į jų patrauklumą, atsižvelgiant į dydį. Klausė apie Bendrovės pelną, darbuotojus. Domėjosi,

kas lėmė Bendrovės pajamų padidėjimą. Teiravosi kitais Bendrovės veiklos klausimais.

Valdas Petronis ir Inga Pračkailė kalbėjo apie būstų dydžius bei žmonių poreikius.

Darius Varnas priminė tarybos narių išsakytus lūkesčius ankstesnės kadencijos metu,

Bendrovės planuojamų kotedžų statybos kontekste.

Kęstutis Zinkevičius ir Valdas Petronis domėjosi vakuuminėmis valymo mašinomis.

Kęstutis Zinkevičius gyrė Bendrovės veiklą.

Raimondas Baltaduonis atsakė į klausimus, trumpai apžvelgė Bendrovės veiklą.

Dėl UAB „Ukmergės autobusų parkas“ 2024 m. metinių ataskaitų rinkinio

Darius Varnas pasiūlė užduoti klausimus dėl Ataskaitos. Informavo, kad Giedrius Auglys

pageidavo, jog UAB "Ukmergės autobusų parkas" (toliau – Bendrovė) direktorius Rimvydas Olšauskas

atsakytų į jo (t. y. G. Auglio) pateiktus klausimus (G. Auglio 2025-04-17 elektroninis laiškas). Pacitavo

Giedriaus Auglio surašytus klausimus: „Pagal pateiktus duomenis matyti, kad įmonė iš užsakomųjų reisų

gavo 296 tūkst. eur pajamų, išlaidos - 316 tūkst. eur. Galbūt galėtumėte detalizuoti kokios pagrindinės

priežastys lėmė, kad praėjusiais metais išlaidos viršijo pajamas? Kokią pajamų/išlaidų dalį sudarė pagal

sutartis su įmonėmis teikiamos darbuotojų pavežimo paslaugos?; – Įmonė nuo praėjusių metų pradžios

pradėjo teikti LED ekrano reklamos paslaugas. Ar paslauga pelninga? Kokią santykinę dalį sudaro

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos ar jai pavaldžių įstaigų užsakymai? Ir kiek privačių

juridinių/fizinių asmenų užsakymai?“ 

Giedrius Auglys teiravosi dėl keleivių vežimo autobusais paslaugos.

Giedrius Auglys, Kęstutis Zinkevičius ir Valdas Petronis domėjosi LED ekrano reklamos

paslaugomis.

Valdas Petronis kalbėjo apie miestiečio kortelę, be kurios nebūtų leidžiama įlipti į

autobusą.

Indrė Kižienė teiravosi dėl rūkymo erdvių Ukmergės autobusų stotyje.

Kęstutis Zinkevičius gyrė Bendrovės veiklą.

Rimvydas Olšauskas teiravosi, jog gal savivaldybės tarybos nariai turi idėjų ir minčių, kaip

pagerinti Bendrovės darbą bei uždirbti daugiau pajamų. Ragino ne tik klausti, tačiau ir pateikti

pasiūlymus. Atsakė į elektroniniu paštu pateiktus G. Auglio klausimus bei kitus, tarybos narių pateiktus,

klausimus. Apžvelgė Bendrovės veiklą.

Dėl Ukmergės sporto centro 2024 m. metinių ataskaitų rinkinio

Darius Varnas pasiūlė užduoti klausimus dėl Ataskaitos. Informavo, kad Giedrius Auglys

pageidavo, jog Ukmergės sporto centro (toliau – Sporto centras) direktorius Vitalijus Martikonis

atsakytų į jo (t. y. G. Auglio) pateiktus klausimus (G. Auglio 2025-04-17 elektroninis laiškas). Pacitavo

Giedriaus Auglio surašytus klausimus: „Kiek pajamų įstaiga gavo už aikščių varžyboms/renginiams

nuomą. Domina tiek Šventupės, tiek Centrinio stadiono duomenys. Kiek turime nuolatinių nuomotojų?

Ar visi jie moka vienodas įmokas? Ar yra kas naudojasi neatlygintinai? Rajoną reprezentuojantys sporto

klubai/ar dar kas nors? Ar moka ir jei moka, tai kiek moka FKS Ukmergė komanda, FKS Ukmergė B

komanda, Ukmergės „Vienybė“ veteranai, Vidiškių SK moterų komanda?; – Kokia yra situacija dėl
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Centrinio stadiono užimtumo? Kokia ten situacija su FKS Ukmergės futbolo akademija? Ar tikrai, kaip

teigiama, nėra laisvų laikų šios futbolo akademijos vaikams? Galbūt būtų galima pamatyti Centrinio

stadiono užimtumo grafiką? Kiek skirtingų vaikų grupių stadione sportuoja? Kiek vyksta treniruočių

per savaitę? Galbūt kariaudami konkurencinius karus prarandame lėšų? Nes negalėdami treniruotis

Centriniame stadione FKS Ukmergės futbolo akademija nuomojasi UTVM aikštę.; – Praėjusiais metais

teko nemažai gauti nusiskundimų dėl Centrinio stadiono pagrindinės aikštės būklės. Kodėl aikštės būklė

tokia prasta? Galbūt esate numatę šiais metais kaip situaciją pagerinti?“

Vitalijus Martikonis, atsakinėdamas į Giedriaus Auglio elektroniniu paštu pateiktus

klausimus paprašė G. Auglio sukonkretinti pastarojo teiginius, t. y. teiginį dėl „konkurencinių karų“.

Taip pat paprašė konkretizuoti G. Auglio klausimą/teiginį: „Kodėl aikštės būklė tokia prasta?“.

Teiravosi, iš ko daroma tokia išvada.

Giedrius Auglys atsakydamas į V. Martikonio siūlymą sukonkretinti teiginį dėl

„konkurencinių karų“ kalbėjo, kad „vieni skundžiasi vienais, kiti – kitais...“. Kalbėdamas bei

komentuodamas savo klausimą/teiginį dėl prastos centrinio stadiono aikštės būklės sakė, jog tokių

nusiskundimų girdėjo iš kitų žmonių bei tokią nuomonę susidarė pats matydamas aikštę.

Vitalijus Martikonis, Inga Pračkailė ir Darius Varnas kalbėjo apie Ukmergės centrinio

stadiono aikštės būklę, lėšas, skiriamas aikštės priežiūrai. Kalbėta apie lėšas, jei būtų norima renovuoti

minėtą aikštę.

Inga Pračkailė, norėdama paneigti G. Auglio teiginį dėl prastos centrinio stadiono aikštės

būklės, demonstravo minėtos stadiono aikštės nuotraukas kolegijos posėdžio dalyviams.

Vitalijus Martikonis pakomentavo bei atsakė į Giedriaus Auglio elektroniniu paštu

pateiktus bei papildomus klausimus, susijusius su FKS Ukmergė komanda bei su FKS Ukmergės futbolo

akademija.

 Vitalijus Martikonis atsakė į klausimus, apžvelgė Sporto centro veiklą.

KALBĖJO:

Vidmantas Krikštaponis kėlė klausimą dėl Ataskaitose pateikiamų dokumentų kiekio (jog

pateikiama labai daug failų).

Diskutuota dėl Ataskaitose pateikiamų dokumentų kiekio.

KALBĖJO:

Darius Varnas, savivaldybės meras, teiravosi, ar bus klausimų/pastebėjimų dėl kitų

Ataskaitų.

Bendru sutarimu pritarta Ataskaitoms.

NUSPRĘSTA: pritarti savivaldybės biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų (kurių savininkė

yra savivaldybė) metinių ataskaitų rinkiniams ir savivaldybės valdomų įmonių metinių finansinių

ataskaitų rinkiniams, metiniams pranešimams ir (ar) veiklos ataskaitoms.

Posėdžio pirmininkas Darius Varnas

Protokolą rašė Darius Krogertas 
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